



Bjørgvinn Kyrkjesongforbund

Bjørgvinn Kirkesangforbund,

BKSF Årsmelding 2012

Bjørgvinn Kirkesangforbund er et lokalforbund i Norges Kirkesangforbund, og medlem av Hordaland Musikkråd. Forbundet har som formål å fremme kirkesang og gudstjenesteliv i Den norske kirke. Forbundet organiserer kor som i hovedsak har sin aktivitet knyttet til det lokale gudstjeneste- og kulturlivet i Bjørgvinn bispedømme, og forbundet har som sin oppgave å tilrettelegge tilbud som kan supplere og virke samlende både for det enkelte kor og for fellesskapet i forbundet.

Tillitsvalgte 2012:

Styret og varamedlemmer har hatt følgende sammensetning og valgperiode:

- Leder:** Ulf Sverresvold, korsanger i Osterøy kyrkjekor Valgt for 1 år (2012).
Nestleder: Olav Øgaard, dirigent for Slettebakken motettkor, Ikke på valg (2011/12).
Kasserar: Oddmund Sagstad, korsanger i Askøy kirkekor, Ikke på valg (2011/12).
Sekretær: Trygve Møster, korsanger i Sotra Reviderte, Valgt for 1 år (2012).
Medlem: Jens Arne Stautland, korsanger Sanctus, Nysæter, Stord Valgt for 2 år (2012/13).
Medlem: John Olav Habbestad, korsanger Bremnes kantori Valgt for 2 år (2012/13).

Varamedlemmer:

- varamedlem: Lenamaria Gravdal, dirigent for Prima Vista i Åsane (2012).
- varamedlem: Anne Karin Stormyr, dirigent Jondal Grendakor/Kvinnetetten (2012).

Musikkutvalg:

Leder: Jostein Molde, dirigent i Bremnes kantori.
Ulf Sverresvold (BKSF)
Bjarte Aadland (dirigent i Sanctus, kantor Nysæter kyrkje, Stord).

Valgnemd:

Anne Karin Stormyr utnevnt av BKSF-styret.
Guro Rotevatn Buder, dirigent Cantus (Skjold), gjenvalgt for 1 år (2012).
Olav Sørheim, dirigent Sotra Reviderte, gjenvalgt for 1 år (2012).

Webansvarlig:

Sølvi Ringås, korsanger i Fana kyrkjekor, gjenvalgt for 1 år.

Revisor:

Helen Leversund, korsanger Bremnes Kantori, gjenvalgt for 1 år (2012.)

Medlemskor i 2012:

Bjørgvinn Kirkesangforbund hadde, pr. 31. desember-2012, 31 medlemskor med samlet i overkant av 600 sangere (Alversund Kammerkor, Arna Kyrkjekor, Ytre Arna Kyrkjekor, Arna Kyrkjes Kammerkor, Askøy Kirkekor, Balsam, Bergen Domkor, Birkeland Kantori, Biskopshavn Forsangergruppe, Bremnes Kantori, Cantus- Skjold, Cantus-Dale i Fjaler, Con Spirito, Fana Kyrkjekor, Førde Kyrkjekor, Jondal Grendakor, Kinn Kyrkjekor, Kvinnetetten,



Kyriaké, Lindås/Myking Kantori, Maria Vokalis, Musica Sacra kor, Olsvik Kirkekor, Osterøy Kyrkjekor, Prima Vista, Sanctus, Sangkompaniet, Slettebakken Motettkor, Sotra Reviderte, Stolmen Kyrkjekor, Vereide Kyrkjekor, Voss- og Omland Kantori, Øygardskoret), 1 personleg medlem (Eilert Tøsse) og 1 æresmedlem (Ragnar Grøm)

Styrets arbeid i 2012

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2012 med 70 saker. Mesteparten av sakene og aktiviteten til styret har dreid seg om RK12. Styret fra 2011 fungerte til over Rikskirkesangfesten av praktiske hensyn. Konstituering av nytt styre skjedde først den 30. november. Den lange pausen før det nye styret kom i gang, kan bl. a. tilskrives at lederen har slitt med sykdom. Nå setter vi vår lit til at styret klarer å sette i verk handlingsplanen som legges frem på dette årsmøte.

Rikskirkesangfesten foregikk i dagene 20. - 22. april.

Mandag den 18.juni satte forbundsleder Ragnhild Hadland og det gamle styret evalueringsmøte hvor vi kunne konstatere at festen hadde vært god på alle måter, både musikalsk og sosialt. Økonomien viste positivt resultat. Overskuddet var på kr 3.858. Dette er på alle måter gledelig, da det var forventet et underskudd. BSKF vil rette en stor takk til alle som var med på bidra, på ulike måter, til at dette ble en stor suksess.

Arrangement i 2012

Lørdag 10.mars hadde Bjørgvin Kirkesangforbund årsmøte i Johanneskirken.

Rikskirkesangfesten ble avholdt 20. - 22. april med 400 korsangere fra hele landet.

Blant de mange høydepunkter kan nevnes:

1. Barokkseminar i Korskirken med Markus Malmgren fra Helsingfors.
2. Folkemusikkseminar i Johanneskirken med Henning Sommerro og Anne Kleivset.
3. Gospelseminar med Terje Kleppe.
4. Seminaret "Med salmer og liturgi i en ny tid" med Ivar Jarle Eliassen.
5. Seminaret "Hvordan ta vare å skaperverket" med Lars Ove Kvalbein.

De 3 første seminarne gikk over 2 dager med avsluttende fremføring i Korskirken.

De 2 siste seminarne gikk hver sin dag.

6. Korkonsert i Johanneskirken fredag kveld med blant annet fellesnummeret: Solsangen, tekst ved Eiliv Skard gjendiktet etter dikt av Frans av Assisi, komponist : Torstein Aagaard Nilsen.



NKSF



BKSF

7. Vakre seminarkonserter i Korskirken lørdag ettermiddag med Markus Malmgren, Henning Sommerro/Anne Kleivset og Terje Kleppe.
8. Høydepunktet Oratoriet "Du fornyer jordens ansikt" av tekstforfatter Svein Ellingsen og komponist Harald Gullichsen. Oratoriets tema er dagsaktuelt og handler om vårt ansvar for skaperverket. Verket ble fremført i Domkirken lørdag med Kjetil Almenning som dirigent. Bergen Domkor og Stavanger Domkantori var fremførende dobbelkor. Solister var Berit Norbakken Solset, sopran og Halvor Festervoll Melien, baryton. Biskop Ingeborg Midttømme var resitatør.
9. Festmiddagen på hotell Scandic med biskop Halvor til bords og søstrene Trøttestad som underholdere var veldig flott.
10. Åpningsgusteneste, fredag, i Johanneskirken ved prest og Leder i NKSF, Olav Gading og Molde domkantori deltok som liturgisk kor. Dirigent Dirk Hauenschild.
11. Avslutningsgusteneste, søndag, i Domkirken ved biskop Halvor Nordhaug deltok sammen med biskop Ingeborg Midttømme fra Møre. Bergen domkor, ledet av domkantor Kjetil Almenning, urfremføringen bestillingsverket "Fredens Gud", den vakre motett av Eilert Tøsse. Karstein Askeland satt på orgelkrakken. Sammen med en fantastisk menighetssang fra våre deltagende kor vil denne vakre gudstjenesten bli stående som noe av den flotteste gudstjeneste vi har opplevd. Gudstjenesten ble direkteendt i NRK P1.

Vi viser forøvrig til utfyllende omtale av Rikskirkesangfesten på kirkesang.no.

Trygve Møster sekretær
Sign.